کاوش نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)

دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی، کرمانشاه

سال ششم، شماره ۲۴، زمستان ۱۳۹۵ هـ ش / ۱۴۳۸ هـ ق / ۲۰۱۷ م، صص ۱۱۹-۱۴۰

## بررسی تطبیقی مضامین اجتماعی در *رمان ابن الفقیر اثر مولود فرعون* و *داستان مدیر مدرسه اثر جلال آل احمد*<sup>۱</sup>

فاطمه قادری<sup>۲</sup>

دانشیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه یزد، ایران

مریم کیانی<sup>۳</sup>

دانشجوی کارشناسی ارشد زبان و ادبیات عربی، دانشگاه یزد، ایران

### ج: پایان نامه

۲۰. مهربانی، طاهره (۱۳۹۰)؛ *بررسی فرهنگ عامیانه در آثار جلال آل احمد*، پایان نامه کارشناسی ارشد، یزد: دانشگاه یزد، دانشکده ادبیات.

بحوث في الأدب المقارن (فصلية علمية - محكمة)

كلية الآداب والعلوم الإنسانية، جامعة رازي، کرمانشاه

السنة السادسة، العدد ٢٤، شتاء ١٣٩٥ هـ. ش/ ١٤٣٨ هـ. ق/ ٢٠١٧ م، صص ١١٩-١٤٠

دراسة المضامين الاجتماعية في رواية ابن الفقير لمولود فرعون وقصة مدير المدرسة لجلال آل احمد (دراسة مقارنة)<sup>١</sup>

فاطمه قادري<sup>٢</sup>

أستاذة مشاركة في قسم اللغة العربية وآدابها، جامعة يزد، إيران

مریم کیانی<sup>٣</sup>

طالبة الماجستير في فرع اللغة العربية وآدابها، جامعة يزد، إيران